｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府文化局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北文推字第1141955744號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區  https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：000SHM9EX）

本局訂於114年11月1日（星期六）辦理「Young Young 都
來街頭玩｜文化發光，世界共響」活動，請宣傳周知並鼓

勵貴校師生踴躍參加，請查照。

本次活動以「世界生態學日World Ecology Day」為契機，
由青年團隊發起策劃，響應聯合國推動全球環境永續的價

值與使命。融合新北市在地文化、青年創意與國際交流能

量，打造一場專屬於新北青年的跨文化盛會。旨揭活動資

訊摘要如下：

活動時間：114年11月1日下午2時至8時。
活動地點：板橋府中後站廣場（原：板橋非常熱區)。
活動內容：包含生態踩街遊行、文化永續市集與音樂舞

蹈展演三大主軸，另有集章換好禮、臉譜彩繪體驗、廢

傘再生創作工作坊等，免費自由參加。

請參閱旨活動網站（網址：https://reurl.cc/oYbll5）。
檢附旨活動海報1份(附件)。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、各公私立大專校院

副本：

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號28樓
承辦人：劉法華
電話：(02)29603456 分機4597
傳真：(02)29631321
電子信箱：AN0035@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月30日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)

二、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/30

1140007413

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2025/09/30
10:30:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/30

1140007413